XI. Dispensandi super occulto Criminis impedimento, dummodo sit absque ulla machinatione, et agatur de matrimonio jam contracto; monitis putatis conjugibus de necessaria consensus secreta renovatione, ac injuncta gravi pœnitentia salutari, et confessione sacramentali semel quolibet mense per tempus dispensantis arbitrio statuendum.

XII. Dispensandi super impedimento tertii, seu tertii et quarti, vel quarti simplicis gradus, sive graduum consanguinitatis, vel affinitatis, super quo, seu quibus obtenta fuerit dispensatio ab Apostolica Sede, et in Litteris hujusmodi dispensationis reticita fuerit incestuosa copula, quæ tamen occulta remaneat. Ac etiam dispensandi, seu revalidandi ejusmodi Litteras irritas, ac nullas redditas ex incestu, sive post petitam dispensationem, sive post illius expeditionem, et ante respectivam executionem patrato, ac iterato usque ad eamdem executionem, in casibus semper occultis, sive agatur de matrimonio contrahendo, sive jam contracto; monitis in matrimonio contracto putatis conjugibus de necessaria mutui consensus secreta renovatione, injuncta in singulis casibus congrua pœnitentia salutari.

XIII. Præterea absolvendi a censuris et pœnis ecclesiasticis eos, qui sectis vetitis, massonicis, aut carbonariis, aliisque similibus nomen dederunt aut favorem præstiterunt, postquam tamen a respectiva secta omnino se separaverint, eamque abjuraverint, libros, manuscripta ac signa sectam respicientia, si quæ retineant, in manibus absolventis consignaverint ad Ordinarium quamprimum caute transmitenda, veraque pœnitentiæ signa exhibuerint; firma obligatione denunciandi sectæ socios, ac magistros, prout de Jure, et quoad carbonarios, eos omnes, de quibus in §. *Præcipimus* (I), Bullæ «Ecclesiam a Jesu

(1) El párrafo que se cita dice: «*Præcipimus præterea omnibus sub eadem excommunicationis pœna Nobis, ac Romanis Pontificibus successoribus Nostris reservata, ut teneantur denunciare Episcopis, vel cæteris ad quos spectat, eos omnes, quos noverint huic societati nomen dedisse, vel aliquo ex iis criminibus, quæ commemorata sunt, se inquinasse.*» Los crímenes á que se refiere este párrafo se mencionan un poco antes, de esta manera: «*ne quis sub quovis pretextu, aut quæsito colore audeat, vel præsumat prædictam societatem Carbonariorum, aut alias nuncupatam inire vel propagare, confovare, ac in suis ædibus, seu domibus, vel alibi receptare, atque occultare, illi et cuicunque ejus gradui adscribi, aggregari, aut interesse, vel po-*

Christo» a fel. rec. Pii VII. editæ, et a Papa Leone XII confirmatæ; injuncta pro modo culparum gravi poenitentia salutari, cum frequentia sacramentalis confessionis; aliisque injunctis de Jure injungendis.